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”Tillsammans i vänskap med 
människan, skapelsen och Gud.”  

Dop och nattvard är heliga handlingar, så 
kallade sakrament. De beskrivs ibland som 

en språngbräda mot evigheten. Men det är inte bara 
en tid bortom eller vid slutet av den historiska tiden 
utan något som varje dag kan bryta in i historien. 
Jag menar att både dopet och nattvarden ger 
uttryck för det som är centralt i den kristna tron, 
nämligen berättelsen om hur Gud älskar världen och 
mänskligheten, hur Gud berör var och en av oss med 
sin kärlek. Dopet och nattvarden är ett tillsammans 
där Guds nåd, förlåtelse och kärlek råder. Både dopet 
och nattvarden har Guds kärlek som ärende. 

Ibland hör jag att kyrkkaffet är ett av Svenska kyrkans 
sakrament. Jag småler när jag hör det men tänker 
samtidigt att det finns en aspekt av kyrkkaffet som 
rimmar väl med nattvarden, nämligen gemenskapen. 
Måltiden är en av den mänskliga gemenskapens 
grundläggande former. Måltiden ger uttryck för 
mänskliga behov, att ta emot liv och att dela det i 
gästfrihet och gemenskap med varandra. Att äta 
och dela en måltid, eller för den delen en kopp 
kaffe med andra är samtidigt en del av vår vardag. 

Att äta tillsammans är ett uttryck för samhörighet 
och delande. Kristus kommer till brödet och vinet, vi 
kommer samman och bildar Kristi kropp. När vi delar 
bröd och vin blir det tydligt att kyrkan med alla sina 
olikheter är en enda. 

Varje måltid uttrycker både en himmelsk tillhörighet och 
en social gemenskap. Nattvardens gränsöverskridande 
gemenskap förvissar oss om och om igen att vi till 
sammans är kyrkan. Jag tror givetvis inte att nattvardens 
sakrament går att byta ut mot kyrkkaffet men jag menar 
att gemenskapstanken och relationen till min nästa 
blir både konkret och vardaglig. Måltiden är både ett 
mysterium och vardag, därför menar jag att kyrkkaffet 
inte är oviktigt.

Att beröras av Gud och varandra, att leva i gemenskap 
med Gud gör att han sänder oss ut i världen med 
förnyade hjärtan. Dopet och nattvardens sociala 
konsekvenser är att möta världens behov. Tillsammans 
möter vi utsatthet med kärlek. Och i kontakt med 
världens behov och dess nöd möter vi nåden, 
förlåtelsen och berörs av Guds livsförvandlande kärlek. 

Med önskan om Guds välsignelse och en skön höst!  
Daniel Stenström, präst
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Betraktelse

Sakrament som berör 
- Tillsammans i vänskap med människan, skapelsen och Gud 

Foto: Pixabay
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Föreläsning om sorg:  
Det som ger hoppet liv,  

av Lars Björklund

Måndag 30 oktober kl 18.00, 
Olofströms församlingsgård. 
I Jämshögs kyrka finns Lars 
diktutställning, ”Allt är en början”, 
fr o m vecka 44. Det är dikter som  
går att följa på instagram; larsdikter

Kyrkogårdsvandring 
för barn & familj

Tisdag 31 oktober kl 17.00 
Jämshögs Kyrkogård 
Avslutas på Petrusgården 
med korvgrillning

Gravsmyckningskaffe 

Torsdag 2 november kl 11-16

Fredag 3 november kl 11-16

Lördag 4 november kl 11-16

Välkommen till tältet på kyrkogården. Vi bjuder på 
kaffe, lotteri till förmån för Act och vi grillar korv 
till försäljning. Kyrkan är öppen samma tider för 
ljuständning, stillhet och en kopp kaffe. 

Välkommen till oss i Allhelgonaveckan

Gudstjänster
Alla helgons dag 4 november

Mässa kl 10.00 Olofströms kyrka 

Finsk minnesgudstjänst kl 12.00 Olofströms kyrka

Minnesgudstjänst kl 18.00 Jämshögs kyrka. 
Kyrkokören medverkar

Söndag efter Alla helgons dag 5 november 

Mässa kl 10.00 Olofströms kyrka

Foto: Emelie Simmons
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Varje onsdag kl 12 serverar vi  
Jämshögs Folkhögskolas goda 
mat i Mariasalen Olofström. Vi 
inleder med en kort andakt och sen 
äter vi tillsammans, ingen anmälan.

Tisdagar jämna veckor med bör-
jan den 22/8 har vi tisdagsträff i 
Olofström, andakt, ett trevligt pro
gram och så kaffe förstås!

Den 31/8 startar höstens träffar 
i Jämshög. Där kommer vi att 
göra lite ändringar med en del 
träffar som blir till luncher och 
dessutom en mötesplats kallad 
"Tillsammans" varannan måndag. 

Mer information finns på vår hem
sida, anslagstavlor och i prediko
turerna i tidningen eller hör av dig 
så berättar vi gärna.

Höstens mötesplatser avslutas 
med Lillejul i Olofström men det 
känns så långt fram så det får vi 
återkomma till i julens Kyrknytt. 

Först hösten, varma hälsningar och 
vi ses!

Bodil Wrangsjö, diakon

ändå godast, sa min far. Vi blev alla 
mätta och delade gemenskapen 
runt bordet.

Nattvardens djupaste mening lever 
vidare också runt våra kaffe och 
matbord under hösten!

Jag blir glad när jag tänker 
på alla möjligheter vi har 
att träffas då, inte minst 
när det börjar bli lite kulet 
framåt november. 

När vi samlas finns det en värme 
som inte kommer från solen på 
himlen, den brukar ju lysa med sin 
frånvaro den tiden på året.

Jesus han samlade dom han mötte 
runt borden, pratade och åt. Han 
bjöds in till dom han passerade och 
man delade vad som fanns. Många 
måltider står det om i bibeln för
utom nattvarden och vi uppmanas 
att dela måltid med varandra. Tän
ker på den tid av pandemi vi haft. 
Kanske inte så konstigt att glädjen 
är stor när vi kan sitta runt borden 
igen. Det var en stor längtan för två 
år sedan, nu är vi tack och lov där!

I mitt föräldrahem var vi nästan 
alltid många när det var dags att 
äta. Min mamma sa ofta, jag kokar 
en stor gryta jordbär så får vi dela 
på det andra. En rejäl gryta potatis 
och sen delade vi upp vad som 
fanns av det som var till. Såsen är 

DIAKONI

Tack för alla fina stunder och möten under 
sommaren - nu ser vi fram emot hösten! 
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Sinnesromässa
Sinnesromässa är en enkel mässa 
med ljuständning, bön, musik och 
stillhet. 

Vi får vila från det som tynger oss 
och hämta styrka i gemenskapen, 
skapelsen och Gud. Vi startar den 
31 augusti i Olofströms kyrka och 
det kommer sedan att bli Sinnes
romässa hela hösten på torsdagar 
ojämna veckor.  

Kvällen inleds med fika och gemen
skap från kl 17.30 och avslutas sen 
med mässa kl 19.00.

Varmt välkomna!

Diakonins dag  
3 september
Söndag 3/9. är det diakonins dag. 
Då blir det församlingsfest i Olof
ströms kyrka.

Dagen inleds med Mässa i kyrkan 
kl 14.00 och sen firar vi gemenska
pen, kärleken och att höstens aktivi
teter dragit igång igen!

Program kommer, håll utkik, varmt 
välkomna!

DIAKONI

Söker du någon att 
prata med? 
Vill du prata med någon om dig 
själv, dina tankar och det som  
berör ditt liv. 
Välkommen att ringa 
diakon Bodil Wrangsjö  
0454  977 56

präst Jesper Mattsson  
0454  977 06 

präst Daniel Stenström   
0454 977 57

Vecka 41 samlas vi och pratar 
om psykisk hälsa och ohälsa. 

Ett gediget program finns skapat i ett 
nätverk för vår kommun, håll utkik!

Redan nu vet vi att tisdag 10/10 kl 
17.30 i Mariasalen hålls föreläsning  
om EhlersDanlos syndrom (EDS) 
kopplat till psykiatri, med Nikita 
Strand leg. sjuksköterska. 

Föreläsning om sorg:  
Det som ger hoppet liv 
med Lars Björklund

Måndagen den 30 oktober kl 18.00 i 
Mariasalen, Olofström

I Jämshögs kyrka kommer hans 
diktutställning. ”Allt är en början”, att 
finnas from vecka 44.

Det är dikter som går att följa på 
instagram; larsdikter  

Skaparglädje

Här Kan du som gillar att skapa och 
pyssla komma och låta kreativiteten 
flöda.

Har du något eget projekt på gång 
så ta gärna med det.

Självklart blir det fika och chans att 
utbyta kreativa tips och idéer.

Det här är en grupp för vuxna där 
du kan sprida och dela din skapar
glädje. 

Vi träffas varannan torsdag, jämna 
veckor kl. 1719.30 Birgittasalen i 
Olofströms församlingsgård 

Start 7 september. Varmt välkomna!

Bokcafé
Vi träffas varje onsdag mellan 10 – 
12 i Martasalen. Vi dricker kaffe/ te 
och fikar på småkakor. Här pratar 
vi om allt mellan himmel och jord, 
tipsar om böcker, läser dikter och 
trivs tillsammans.

Start 30 augusti

TAGE
Vi har Klädskåpet TAGE (TA och GE) 
på bottenvåningen i Olofströms 
församlingsgård. Här kan du hämta 
barnkläder och skor, leksaker, 
vuxen  kläder och skor, saker till 
hemmet m.m.  gratis!  
Tages öppettider vardagar 915 och 
torsdagar, jämna veckor, 1719.30.

SKAPARGLÄDJE!

Ta med dig något eget projekt som du håller på med, 
så pysslar och skapar vi tillsammans och låter kreativiteten flöda. 
Visst pysselmaterial kommer finnas på plats.
Självklart så blir det fika och chans att byta tips och ideer.
Det här är en grupp för vuxna där du kan sprida och 
dela din skaparglädje.

Mötesplats nyhet!

Måndagar udda veckor 
kl 14-16  
Olofströms församlingsgård

Välkommen

Anhörigdagen  
över hela vårt land  
 6 oktober 

Den uppmärksammas med ett 
program som anhörigkonsulen
ten Marie Olofsson anordnar. Det 
kommer annonseras så håll utkik 
och boka kvällen. 

Platsen är Mariasalen i Olofströms 
kyrka. Välkommen till en givande 
kväll tillsammans.
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Välkommen att bli konfirmand i
Jämshögs församling 2023-2024!

Vi har flera olika grupper att välja mellan. Det som är 
gemensamt för alla konfirmandgrupper är att vi har roligt 
tillsammans, pratar om det som är viktigt i livet och hittar nya 
vänner.
Konfirmationen är en resa där Du och dina åsikter är viktiga 
och värdefulla! 
Konfirmandtiden avslutas med en konfirmationsgudstjänst som 
du själv och gruppen är med och utformar. 
Häng med på konfirmationsupplevelse med oss!
Vilken grupp passar dig? Kolla och anmäl dig!

Anmäl dig på 
vår hemsida

www.svenskakyrkan.
se /jamshog/
konfirmand

Våra grupper
Onsdagsgruppen  
inriktning drama/musik
Varannan onsdag kl.14.30-17.30 
start 13/9–2023.
Konfirmation i maj -24

Vill du få möjlighet att spela teater, 
sjunga, spela instrument och ha 
roligt tillsammans i en härlig grupp! 
Du behöver inte redan kunna spela 
teater eller sjunga, men det är viktigt 
att du är öppen för att testa och lära 
dig det! Någon gång under konfir
mandåret upplever vi en liveföre
ställning tillsammans.

Via Dolorosa - intensivgrupp 
Påsklovet 2024 med start  
skärtorsdag 28/3  
Konfirmation lördag 6/4–2024

Vi träffas under hela påsklovet och 
fördjupar oss särskilt i påskens 
budskap. Via Dolorosa betyder  
”lidandets väg” . Gruppen Via Do
lorosa gör en modern tolkning av 
lidandets väg i skolan, i utanförskap 
och utsatthet, tolkat genom Jesus 
lidande och upprättelse.

Sommargruppen
Start 17/6–2024 konfirmation 6/7
Passar särskilt för dig som gillar att 
åka på läger och för dig som vill ha 
något kul och meningsfull att göra 
i början av sommaren.  Vi träffas 
under tre veckor på sommarlo
vet varav några dagar förläggs till 
Stiftsgården Södra Hoka. Vi kom
mer prata om livet, framtid, kärlek, 
relationer, vänskap och mycket 
annat!  Kristen tro handlar om ditt 
liv och dina frågor. 

Kom som du är!
Planeras med hänsyn till individ/
grupp 

Varje människa är unik. En del av 
oss är i olika sammanhang i behov 
av särskilt stöd. I denna grupp har 
vi stort fokus på kontinuitet och 
tydlighet för att underlätta för kon
firmanden. Konfirmandåret planeras 
och anpassas utifrån individens eller 
gruppens förutsättningar, för att alla 
ska få en så bra konfirmandtid som 
möjligt.

Har du några frågor eller 
funderingar

Präst Daniel Stenström 0454977 57
daniel.stenstrom@svenskakyrkan.se 

Anmäl dig på 
vår hemsida

www.svenskakyrkan. se/jamshog/
konfirmand

Vi har flera olika grupper att välja 
mellan. Det som är gemensamt för 
alla konfirmandgrupper är att vi har 
roligt tillsammans, pratar om det 
som är viktigt i livet och hittar nya 
vänner.
Konfirmationen är en resa där 
Du och dina åsikter är viktiga och 
värdefulla! 
Konfirmandtiden avslutas med 
en konfirmationsgudstjänst som 
du själv och gruppen är med och 
utformar. 
Häng med på konfirmationsupple
velse med oss!
Vilken grupp passar dig? Kolla och 
anmäl dig!

Välkommen att bli konfirmand  
i Jämshögs församling 2023-2024!

Bli konfirmandTILLSAMMANS med oss!
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längre bort ifrån honom. Oavsett, 
så vilar Jesus hand på vår axel som 
en påminnelse om att vi inte är en
samma.

I Johannesevangeliet 15:15 säger 
Jesus:

 ”Jag kallar er inte längre tjänare, ty 
en tjänare vet inte vad hans herre 
gör. Jag kallar er vänner, därför att 
jag har låtit er veta allt vad jag hört 
av min fader.”

Jesus kallar dig och mig för vänner 
och möter oss på samma nivå och 
plats som vi befinner oss. Jesus går 
vid vår sida och håller sin arm runt 
våra axlar och vilar sin hand på oss. 
Det blir en påminnelse om att vi 
inte är ensamma. Det blir också en 
påminnelse för oss som medmänn
iskor att dela tillvaron tillsammans, 
gå vid varandras sida och se på 
varandra som vänner. En bra grund 
för vårt mänskliga liv.

Vi i Jämshögs församling samman
fattar detta i orden: 

”Tillsammans i vänskap med 
människan, skapelsen och 
Gud.”

Jesper Mattsson Kyrkoherde

går vid sidan om Menas och håller 
sin arm runt axlarna på honom. 
Jesus går inte före och han går inte 
efter, utan delar vandringen sida vid 
sida. 

Det finns ett litet utrymme mellan 
Menas och Jesus som gör att det 
finns utrymme att röra sig och att 
det är två unika individer som delar 
ett stycke väg tillsammans. Jesus 
arm är lång och smal och söker sig 
runt axeln. En tolkning är att Jesus 
arm är flexibel och kan finnas som 
stöd även om vi ibland kommer 

I Jämshögs kyrka och 
Olofströms kyrka finns 
sedan i början av juni en 
ikon på respektive altare. 
Det är en ikon som visar 
abboten Menas tillsam
mans med Jesus. 

Ikonen har rötter långt tillbaks i 
tiden till ungefär 500talet och 
abbot Menas är en historisk person 
som ska finnas omvittnad i andra 
källor. Ikonen har fått namnet 
vänskapens ikon eftersom Jesus 

Vänskapens ikon
Bli konfirmandTILLSAMMANS med oss!
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Mixkören 

Detta är församlingens härliga 
barnkör för de som är 6 - 11 år. 
Kören övar en gång i veckan och på 
schemat står sång, rytmik, musiklek. 
Barnen sjunger vid vissa gudstjäns-
ter, sätter upp musikaler och deltar i 
församlingens luciagudstjänst med 
mera. En av körens favoritsånger är 
Idas sommarvisa och en av tjejerna 
tycker att flera ska vara med i kören 
för att ”allt blir mycket ljusare när 
man sjunger och så är det ju så 
roligt”! 

Ledare Carina Kenneteg

Psalm och Sång
Denna vuxenkör startade 2007 och 
3 av deltagarna har varit med se-
dan starten. Kören träffas varannan 
vecka och inleder med att umgås 
och fika tillsammans. Därefter 
sjunger man visor och blandade 
sånger utan stämmor i god och 
glad gemenskap. 

Ledare Bo Johansson

FÖRSAMLINGENS KÖRER!

Glädje, gemenskap, trevligt, minskar stress, man blir piggare, 
avslappnande, roligt, lättsamt, man är en i ett gott gäng, bra för hälsan, 
man gläder andra… ja, detta är några av de svar vi fick när vi frågade 
våra härliga körer varför man ska sjunga och vara med just i deras kör!  
Detta vill väl ingen missa?

Vill du också sjunga i kör?  

Hör av dig till någon av våra ledare för mer information!

Sjung TILLSAMMANS 

med oss i höst!
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Holje boys / Caprice
Församlingens mäktiga manskör som är relativt ny be-
står av män från kyrkokören och medlemmar från kören 
Caprice. Dessa herrar övar en gång i veckan och sjunger 
i fyra stämmor. På deras repertoar står kyrkliga och även 
vanliga sånger och de tar sig även ton till Beatles och 
Louis Armstrong m fl. Kören deltar i vissa av församling-
ens gudstjänster och kommer i höst att hålla en konsert i 
Kyrkhults kyrka. Fler framförande är planerade att hållas 
framöver. De vill gärna bli flera medlemmar som de kan 
dela gemenskapen och de trevliga stunderna med.

Ledare Maj Lindström 

Jämshögs kyrkokör
Vår kyrkokör är en blandad 
vuxenkör. De träffas en gång i 
veckan tillsammans för att det 
ger glädje och stor gemenskap. 
De sjunger tre eller fyra stämmor 
och sånger som följer kyrkoåret, 

t ex påsk, advent, jul men även 
andra blandade sånger. Kören 
medverkar i vissa av våra guds-
tjänster, har en vårkonsert med 
andra körer i kommunen och 
deltar i Valborgskören. De skickar 

samstämmigt ut en efterlysning till 
framför allt fler män och är glada 
över att kunna glädja andra med sin 
sång och musik. Kvinnor är givetvis 
också varmt välkomna.

Ledare Carina Kenneteg

Lovsångsgruppen
Denna kör består av ca 11 glada 
sångare som övar vissa torsdagar 
och sjunger lovsånger enstämmigt 
eller tvåstämmigt. De bjuder på 
Lovsångsmässor och medverkar 
även vid gudstjänster. Ett gott 
gäng som tycker det är roligt, 
avslappnande och lättsamt med att 
sjunga lovsång. 

Ledare Carina Kenneteg

FÖRSAMLINGENS KÖRER!
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After School
Här kan du som går i årskurs 3-6 
komma efter skolan och träffa 
kompisar, spela spel, rita, måla och 
prata om det som känns viktigt.  
Vi serverar mellanmål. 
Du anmäler dig till After School 
på vår hemsida. Start vecka 36.

Små och stora
För dig som är hemma på dagarna 
med barn, från 0 år och uppåt. Här 
är en grupp som hela familjen är 
välkommen till. Vi träffas, umgås, 
fikar, leker och pysslar. Vi har också 
en sångstund med andakt. Du väljer 
själv när du vill komma och hur 
länge du vill stanna. Det finns fika 
att köpa. 
Vi träffas fredagar klockan 10-13 i 
Olofströms församlingsgård.  
Hoppas vi ses!  
Här krävs ingen anmälan, kom 
när ni kan! 
Start vecka 36. 

BARN & UNGA HÖSTEN 2023

www.svenskakyrkan.se/jamshog

Nyhet!Nyhet!
Småbarnsrytmik

Du och ditt barn, 0-2 år är 
välkomna till Småbarnsrytmik, vi 
träffas 9.30-12.00 tisdagar i 
Olofströms församlingsgård.  
Vi sjunger, ramsar, dansar, leker 
och har roligt tillsammans. 
Vi bjuder på fika. Varmt välkomna! 
(ingen anmälan) Start vecka 36.
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Nyhet!Nyhet!
TILLSAMMANS!

Kom och starta veckan på bästa sätt!
Frukost, sång, lek, härliga samtal 
tillsammans i varm gemenskap. 
Vi träffas måndagar udda veckor på 
Petrusgården 9.30-12.00. 
Alla åldrar är hjärtans välkomna! 
Pernilla, Bodil och Christina

Tillsammans startar vecka 35

TACOLOV!

Onsdag 1 november 
 kl 11-14 i Olofströms 

församlingsgård.

Vi startar med en Gudstjänst 
för små och stora, därefter 
blir det lunch och pyssel.



 HÖSTENS MUSIK 

Mässan ”Träd in i dansen”, 
körsångare, solister, musiker  

söndag 8 oktober kl 16.00 
Jämshögs kyrka

Mässa, Lovsångsgruppen 
söndag 22 oktober kl 10.00 

Jämshögs kyrka

Gudstjänst för små & stora, 
Mixkören, Barn & Unga och 

servering  
söndag 1 oktober kl 10.00 

Olofströms kyrka

Gospelkonsert ”New Life Gospel”  
söndag 24 september kl 18.00 Jämshögs kyrka

1212



HÖSTENS MUSIK 

Våra körer hösten 2023

Gudstjänst, Holje Boys/Caprice  söndag 29 oktober kl 10.00 Olofströms kyrka

Gudstjänst för små & stora, kyrkokör, trumpet,  
barn & familj, diakonin

söndag 3 december, 1:a Advent,  
kl 10.00 Jämshögs kyrka

13

Gudstjänst med önskesånger  
söndag 12 november kl 10.00 Olofströms kyrka

Jämshögs Kyrkokör
onsdagar kl 18.30-20.00 
Olofströms församlingsgård,  
start 6/9

Lovsångsgruppen  
torsdagar kl 18-19 (ca 10 ggr/termin)  
Olofströms församlingsgård, 
start 14/9

Mixkören (F- åk 5) 
tisdagar kl 16.30-17.15  
Olofströms kyrka, 
start 5/9

Psalm och sång  
måndagar kl 14-15 (jämna veckor), 
Petrusgården, Jämshög, 
start 18/9

Holje Boys/Caprice  
torsdagar kl 19-20.30  
Olofströms församlingsgård,  
start 17/8
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leitä, jotka opastavat ja auttavat 
meitä. Se voi olla ihminen, joka on 
Jumalan lähettämä, joka on tullut 

luoksesi. Tai sinut on lähetetty jon
kun luo viemään tärkeää viestiä tai 
apua. 

Jumalamme on suurempi kuin mitä 
ihmisjärki ymmärtää. Emme aina 
tiedä hänen tapaa vaikuttaa tässä 
maailmassa. Meillä on näkyviä ja 
näkymättömiä enkeleitä.Jumala 
kiitos enkeleistä ja ihmisistä, jotka 
kertovat kohtaamistaan enkeleistä. 

Kiitos, enkelivartiosta,vaikka sil
mämme eivät näekään sitä. Jumala 
anna minun tunnistaa enkelin ääni, 
kun hän puhuu minulle. Amen 

Mervi Juutilainen

Tervetuloa mukaan syksyn 
toimintaan. 

Avoimet ovet alkavat 12 syyskuuta 
klo.13.30 

ja ensimmäinen jumalanpalvelus on 
24/9 kl.12.00 Olofströmin kirkolla.

Aloitamme taas syyskauden suo
menkielisessä seurakuntatyössä. 
Kerran kuukaudessa on jumalan
palvelus ja Avoimet ovet. Syksyllä 
vietämme kirkoissa, Kiitospäivää, 
Pyhän Mikaelin päivää ja Pyhäin
päivää ennenkuin taas aloitamme 
Adventin vieton. Seitsemästä ark
kienkelistä Raamattu mainitsee kol
me; Gabriel, Rafael ja Mikael. Tänä 
vuonna vietämme Pyhän Mikaelin 
päivää ensimmäinen lokakuuta,sil
loin aiheena on aina enkelit. 

Monella meillä on varmaan kotona 
koriste esine enkeleitä tai enkeli
tauluja. Naistenpäivillä voitin kerran 
arpajaisista Leila Raittilan tekemän 
enkelitaulun, joka on seinällä sän
gyn yläpuolella. Tämä kaunis taulu 
on minulle hyvin tärkeä. 

Emme aina tiedä, miten suhtautua 
kun puhumme enkeleistä.Uskon, 
että me kaikki tarvitsemme enke

SVERIGE FINSKT 

Finska daglediga på besök i Södra Hoka

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin
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Församlingsnytt
april – juni 2023

15

DÖPTA

Colin Alexander Anders 
son till Sabina och Domino Halenius

Alve Sam 
son till Nadine Persson och Rasmus 
Olsson

Yakup Teho 
son till Malin och Zeki Ulcay

Ida Ellen Agneta 
dotter till Erika Fristedt och Aron 
Spirer

Nova Ingrid Vera 
dotter till Rebecka Eriksson och 
Robin Magnusson

Luna Wigdis Aurora 
dotter till Ronja och Christopher 
Lobben

Leon Juhani Michael 
son till Therése Charlsen och Robin 
Knuuti

Lea Inga 
dotter till Michaela och Philip Mrsa

Elliot Herman Liam 
son till Paulina Witschling och 
Martin Arvola

Nikolai Mensonen, Olofström 86 år

Kerstin Dahlström, Olofström 76 år

Hans Gisslén, Olofström 78 år

Inkeri Uusivirta, Olofström 88 år

Henny Knoester, Olofström 96 år

Stina Davidsson, Olofström  93 år

IngBritt Mattsson, Olofström 82 år

Birger Johnson, Jämshög 90 år

Tom Olandersson, Gränum 55 år

Göran Rosenkvist, Olofström 85 år

Jörgen Eriksson, Olofström 68 år

Glenn Petersson, Olofström 60 år

Gerd Sonesson, Olofström 84 år

Asta Eriksson, Olofström  92 år

Peter Björklund, Olofström 61 år

Ingrid Gustavsson, Jämshög 90 år

Åke Sunesson, Olofström 85 år

Elsa Jönsson, Olofström 85 år

Astrid Jönsson, Gränum 90 år

Ella Wittzell,  Jämshög 104 år

JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 Jämshög
Telefon 0454977 00
www.svenskakyrkan.se/jamshog
jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Bygatan 2, Jämshög
Telefon och besökstider:  
Mån kl 0912, 1315. Tistors kl 0912.

KYRKOR
Jämshögs kyrka, Kyrkovägen 5, Jämshög
Olofströms kyrka, Bredgatan 11,  
ingång Kapellgatan 1, Olofström

Facebook: Jämshögs församling
Facebook: Barn & Unga i Jämshögs 
församling
Instagram: jamshogsforsamling

Via QRkoden kommer 
du till vår hemsida för 
alla kontaktuppgifter

SVERIGE FINSKT 

AVLIDNA 

Anneli Jeppsson, Olofström 68 år

Gun Karlsson, Gränum 76 år

Gudrun Falk, Olofström 83 år

EvaBritt Martinsson, Olofström 77 år

Rolf Petersson, Olofström 88 år

Karin Olsson, Jämshög 92 år

Eivor Gustavsson, Olofström 80 år

Astrid Ahnberg, Olofström 90 år

Roland Olsson, Olofström  84 år



Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium hösten 2023

Vi reserverar oss för ev. ändringar och inställda aktiviteter.  
Se alltid tidningarnas predikoturer eller aktuell information på  

www.svenskakyrkan.se/jamshog. Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

22 Sön    20:e söndagen efter Trefaldighet
   10.00 Jämshög Mässa  Lovsångsgruppen
29 Sön   21:e söndagen efter Trefaldighet
   10.00 Olofström Gudstjänst  Holje Boys/

Caprice

November
1 Ons 11.00 Olofström Gudstjänst för små och 

stora och Tacolov
4 Lör   Alla helgons dag
   10.00 Olofström Mässa
   12.00 Olofström Finsk Minnesgudstjänst
   18.00 Jämshög Minnesgudstjänst, 

Kyrkokören  
5 Sön   söndagen efter Alla helgons dag
   10.00 Olofström Mässa
12 Sön   23:e söndagen efter Trefaldighet
   10.00 Olofström Gudstjänst med 

önskesånger
19 Sön  söndagen före  Domsöndagen
   10.00 Jämshög Mässa
26 Sön   Domsöndagen
   10.00 Olofström Gudstjänst

September
3 Sön   13:e söndagen efter Trefaldighet
   14.00 Olofström Mässa – Diakonins dag, 

uppstart hösten, servering.
10 Sön   14:e söndagen efter Trefaldighet 
   10.00 Jämshög Mässa
17 Sön   15:e söndagen efter Trefaldighet 
   10.00 Olofström Gudstjänst
24 Sön   16:e söndagen efter Trefaldighet 
   10.00 Jämshög Gudstjänst
   12.00 Olofström Finsk mässa
   18.00 Jämshög Gospelkonsert, New Life 

Gospel

Oktober
1 Sön   Den helige Mikaels dag
   10.00 Olofström Gudstjänst för små & stora 

Mixkören, Barn & unga, servering
8 Sön    Tacksägelsedagen
   16.00 Jämshög Mässa, ”Träd in i dansen” 

Körer, solister, musiker, servering 
Petrusgården

15 Sön   19:e söndagen efter Trefaldighet
   10.00 Olofström Mässa
   12.00 Olofström Finsk Mässa

Ungdomsgruppen i Jämshögs församling är för dig som 
går i årskurs 8 och uppåt. Verksamheten är bred och man 
måste inte vara aktiv, man får komma hit och bara vara. 
Det är hit du kommer för att umgås med vänner, kanske 
spela en omgång pingis eller varför inte något spel? Fika, 
lyssna på musik eller bara umgås utan några krav. Vill man 
så finns det möjlighet att utbilda sig. Vi utbildar dig som är 
intresserad av att leda andra människor i kyrkans regi, du 
får redskap och kunskap kring tro, möte, pedagogik och 
mycket annat. 

Vi träffas onsdagar, jämna veckor, kl 14.3017.30 i 
Olofströms församlingsgård. Start 20/9.

Vill du veta mer kontakta: Daniel Stenström, 0454  977 57

Ung och kallad

Ny
het

!


